
 

Estado do Ceará 

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara 
 

 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20250550        

 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025073101-DE 

 

CONTRATANTE........: SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO 

 

CONTRATADA(O).....: GILMAR MAGALHÃES DE QUEIRÓS 02398107329 

 

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE AÇÕES 

GOVERNAMENTAIS, DESENVOLVIMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E 

GERENCIAMENTO DE ESTRATÉGIAS DE COMUNICAÇÃO DIGITAL QUE 

PROMOVAM A IMAGEM DO MUNICIPIO, APLIEM A TRANSPARENCIA 

ADMINISTRATIVA E ENGAJEM A POPULAÇÃO EM CAPANHAS DE INTERESSE 

PÚBLICO, INCLUINDO ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DO PERFIL OFICIAL DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA EM REDES SOCIAIS, JUNTO DA 

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1001.131220002.2.078 

Gestao e Manutencao Adm. da Sec. de Cult ura, Turismo e Comunicação , Classificação 

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 

3.3.90.39.99, no valor de R$ 36.000,00 

 

VIGÊNCIA...................: 13 de Agosto de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Agosto de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


